
REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 472 del 30 novembre 2020

VISTO
	

Io Statuto della Regione Siciliana;

VISTO
	

la L R. n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed egraziorn;

VISTO 	• lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO
	

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA
	

la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;

VISTA

	

	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020;

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione;

VISTO 	il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2— Assessorato Regionale
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si

• approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022;

CONSIDERATO che bisogna provvedere al pagamento dei seguenti pagamenti:

• Corresponsione retribuzioni relative al mese di novembre 2020 al personale delle
Aziende dell'Istituto;

• Corresponsione straordinario al personale delle Aziende dell'Istituto novembre 2020;
• Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig.              

Giuseppe, Fincontinuo S.p.a;
• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                  

Futuro  spa;
• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                  
• FINDOMESTIC S.p.A.,
• Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig.               ,

FINDOMESTIC S.p.A.,
• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                 ,

Futuro S.p.a;
• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                  ,

Futuro STA;
• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio Sig.ra               

• SPEFIN Finanziaria S.p.a;
• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio Sig.ra               

SPEFIN Finanziaria S.p.a;
Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                  
SIGLA S.r.l.;

• Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig              
Giuseppe, Fincontinuo S.p.a;



• Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig.                     
Unicredit smA ex FCN;

• Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig.                 
CREDEIVI S.p.A;

• Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig.                , IBL
FAMILY  S.p.A;

• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                 ,
UNICREDIT S.p.a;

• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                   ,
Futuro S.P.A;

• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                      ,
IBL Banca S.P.A;

• Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                      ,
IBL Banca S.P.A;

• Versamento quote sindacali relative alle retribuzioni mese di novembre 2020;

DETERMINA

In conformità delle premesse il pagamento dei seguenti mandati:

- O 1222 Corresponsione retribuzione al personale delle Aziende dell'Istituto novembre 2020, per 01.4444,07
addebitando le spese sul  Cap.  011 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1223 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                 FINCONTINUO S.p.a, per E
412,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1224 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                 , Futuro  Spa,  per €250,00
addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio.

- n° 1225 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                 , FINDOMESTIC S.p.A., per
C 350,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1226 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                 FINDOMESTIC S.p.A., per C
330,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1227 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                   Futuro S.p.a, per C 249,00
addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1228 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                  , Futuro S.p.a, per C 341,00
addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per  ii  corrente esercizio;

- n° 1229 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio Sig.ra              , SPEFIN Finanziaria  Spa,  per
E 300,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n°1230 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio Sig.ra              , SPEFIN Finanziaria S.p.a, per
E 305,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1231 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                   SIGLA S.r.l., per E 406,00
addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1232 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                          Fincontinuo  Spa,  per
€422,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1233 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                      Unicredit s.p.A ex FCN,
per E 322,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1234 Versamento rata mese di novembre 2020 cessione stipendio  Sig.                  CREDEM S.p.A, per C 200,00
addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1235 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                  IBL  FAMILY  S.p.A, per E
334,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;



- n° 1236 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                   UN1CREDIT S.p.a, per E
160,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

-n° 1237 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                    , Futuro S.P.A do C.I
SPA, per €200,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

-n° 1238 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                        IBL Banca S.P.A, per e
345.00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

-n° 1239 Versamento rata mese di novembre 2020, cessione stipendio  Sig.                        IF3L Banca S.P.A, per
162,00 addebitando le spese sul  Cap.  336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1240 Versamento quote sindacali mese di novembre 2020, FAI CISL per E 94,21 addebitando le spese sul  Cap.  337
del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1241 Versamento quote sindacali mese di novembre 2020, UILA-UIL per E 14,19 addebitando le spese sul  Cap.  337
del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1242 Versamento quote sindacali mese di novembre 2020, FLAI CG1L per E 104,07 addebitando le spese sul  Cap.
337 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1243 Versamento quote sindacali mese di novembre 2020, S.A.DI.R.S. per €26,00 addebitando le spese sul  Cap.  337
del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1244 Versamento quote sindacali mese di novembre 2020, SLNA.L.P. per E 117,00 addeb do le spese sul  Cap.  337
del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio.

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZI RIA AL CAP 	DEL BILANCIO

DELL'I 	rtri 'ER L'ANNO
Palermo, li 	/
Il Ragion''

G.Sca  to



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1222 DEL 20/11/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 696 del 20/11/2020: 
RETRIBUZIONE PERSONALE ISZS MESE DI NOVEMBRE 

Rif.  Sos. so 

Beneficiario: 	 286 
DIPENDENTI DIVERSI 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.1,01.01.01.004 

Siope: 1010101004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al 

Transazione UE: 

personale a tempo indeterminato 

Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 1100 COMPENTENZA, INDENNITA' E ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1029 RETRIBUZIONE PERSONALE ISZS MESE DI NOVEMBRE - 
DIPENDENTI DIVERSI 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 101.444,07 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

101.444,07 0,00 0,00 101.444,07 

centounomilaquattrocentoquarantaguattro/07 

Modalità di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO 

Banca: C/C N. 

IBAN 
I 
Quieta nza nte 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 693.319,86 1.325.265,70 

COMPETENZA 7.949.330,47 2.768.374,93 5.180.955,54 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1223 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Ne. rif. 698 dei 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
               

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 430
FINCONT/NUO SPA
VIA ALESSANDRO FARNESE
00192 ROMA RM
C.F.
P.IVA 02597720792

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Slope;  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1030 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE             
         - FINCONTINUO SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 412,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

412,00 0,00 0,00 412,00

quattrocentododici/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT21G0200804404000401323262 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPON/BILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 147.374,34 1.317.625,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1224 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 699 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE D/ NOVEMBRE       
        

Rif.  Sospeso

Beneficiano:
FUTURO S.P.A.

C.F.
P.IVA 10000000008

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Siope: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1031 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE                
- FUTURO S.P.A.

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO
—

N.  del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 250,00

IMPORTO DEL MANDATO
. LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

250,00 0,00 0,00 250,00

duecentocinquenta/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT61H0306912711023385920113 quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 147.624,34 1.317.375,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1225 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causate del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 700 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
      

Rif.  Sospeso

Beneficiano; 	 410
FINDOMEST/C SPA
VIA JACOPO DA DIACCETO 48
50123 FIRENZE FI
C.F.
RIVA 03562770481

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1032 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE                
- FINDOMESTIC SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 350,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

350,00 0,00 0,00 350,00

trecentocinquanta/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT9210100502800000000002256 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 147.974,34 1.317.025,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1226 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 701 del 20/11/2020:

CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE      
       

Rif.  Sospeso

Beneficiario: 	 410
FINDOMESTIC SPA
VIA JACOPO DA DIACCETO 48
50123 FIRENZE FI
C.F.
P.IVA 03562770481

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1033 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE               -
EINDOMESTIC SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  dei

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 330,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

330,00 0,00 0,00 330,00

trecentotrenta/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.
_

IRAN 1T9210100502800000000002256 Quietanzante

Bollo: Esco e esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPON/BILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 148.304,34 1.316.695,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1227 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 702 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
        

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 8
FUTURO S.P.A.

C.F.
P.IVA 10000000008

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1034 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE                
- FUTURO S.P.A.

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 249,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO , RITENUTA COMPENSAZION/ NETTO A PAGARE

249,00 0,00 0,00 249,00

cluecentoquarantanove/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IMH0306912711023385920113 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITAT

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 148.553,34 1.316.446,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1228 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 703 del 20/11/2020:

CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
       

Rif.  Sospeso

Beneficiario: 	 8
FUTURO S.P.A.

C.F.
P.IVA 10000000008

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Siope: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1035 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
        - FUTURO SPA.

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSAL!  DI RIFERIMENTOn. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 341,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

341,00 0,00 0,00 341,00

trecentoguarantuno/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT61H0306912711023385920113 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITAI

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 148.894,34 1.316.105,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I.- C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1229 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causate del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 704 nel 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE      
       

Rif.  Sospeso

Beneficiario: 	 256
SPEEFIN SPA
VIA LORENZO MALAGOTTI 15
ROMA RM

C.F.
P. IVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bdancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1036 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE               -
SPEEFIN SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. dei

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 300,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

300,00 0,00 0,00 300,00

t ecento/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN 1T51G0311102403000000003200 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 149.194,34 1.315.805,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1230 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoinclicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 705 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE      
       

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 256
SPEEFIN SPA
VIA LORENZO MALAGOTTI 15
ROMA RM

C.F.
P.IVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice CC)FOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1037 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE               -
SPEEFIN SPA

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:

REVERSAL!  D/ RIFER/MENTO  It  del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 305,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

305,00 0,00 0,00 305,00

trecentocingue/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT51G0311102403000000003200 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 149.499,34 1.315.500,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1231 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 706 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
       

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 257
SIGLA SRL
VIA BATTISTI S/A
31015 CONEGLIANO TV
C.F.
RIVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Siope: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione  UL:  Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1038 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
        - SIGLA SRL

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  dei

DOCUMENT/  PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 406,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

406,00 0,00 0,00 406,00

guattrocentosei/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT29A0306912711100000012670 Quietanzante

Bollo: Esen e esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 149.905,34 1.315.094,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1232 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 707 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
               

Rif.  Sospeso

Beneficiario: 	 430
FINCONTINUO SPA
VIA ALESSANDRO FARNESE
00192 ROMA RM
C.F.
P.IVA 02597720792

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1039 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE             
         - FINCONTINUO SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 422,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

422,00 0,00 0,00 422,00

quattrocentoventidue/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN 1T21G0200804404000401323262 Quietanzante

souo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifere

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 150.327,34 1.314.672,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1233 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al norninativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 708 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
         

Rif.  Sospeso

Beneficiario: 	 16
UNICREDIT S.P.A.

C.F.
RIVA 10000000016

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

siope: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione LE; Altre Spese

Codice COMG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1040 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE         
        E - UNICREDIT SPA.

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSALI D/ RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 322,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

322,00 0,00 0,00 322,00

trecentoventidue/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT05F0200809422000103877867 Quietanzante

Bollo; Esen e esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 150.649,34 1.314.350,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1234 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 709 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
       

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 118
CREDEM

C.F.
P.IVA 10000000118

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Slope;  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1041 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE                -
CREDEM

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup;

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  dei

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 200,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

200,00 0,00 0,00 200,00

duecento/oo

Modalità di pagamento: SERA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN 1T93M0303212891010000091559 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 150.849,34 1.314.150,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1235 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 710 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
       

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 440
IBL  FAMILY  SPA
VIA VENTI SETTEMBRE
ROMA RM

C.F.
P.IVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: : 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Siepe: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE; Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1042 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE                -
IBL  FAMILY  SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	CUP:

REVERSAL/  DI RIFERIMENTO N.  chal

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 334,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

334,00 0,00 0,00 334,00

trecentotrentaguattro/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT91U0326303200000000001124 Quietanzante

Bollo: Esen e esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI ' 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 151.183,34 1.313.816,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1236 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 711 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
        

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 16
UNICREDIT S.P.A.

C.F.
P.IVA 10000000016

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Slope;  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COEOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1043 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE                
- UNICREDIT S.P.A.

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENT/  PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 160,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZ/ONI NETTO A PAGARE

160,00 0,00 0,00 160,00

centosessanta/OD

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT05F0200809422000103877867 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 151.343,34 1.313.656,66



stituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - PA. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1237 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 712 del 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
          

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 8
FUTURO S.P.A.

C.F.
P.IVA 10000000008

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Siepe: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UP: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1044 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE       
           - FUTURO S.P.A.

LIQUIDAZIONE /  Gig: 	Cup:

REVERSAL!  D/ RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 200,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

200,00 0,00 0,00 200,00

duecento/00

Modalità di pagamento: SERA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT61H0306912711023385920113 Quietanzante

Bollo: Esen e esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI , DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 151.543,34 1.313.456,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1238 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 713 dei 20/11/2020:
CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE           
         

Rif.  Sospeso

Beneficiano: 	 199
IBL BANCA SPA

C.F. 10000000199
P.IVA 10000000199

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bile icio; 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020 / 1045 CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE           
          - IBL BANCA SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 345,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE

345,00.  0,00 0,00 345,00

trecentoquarantacinque/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN IT16H0326303299000000000080
i
Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITÀ'

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA 1.465.000,00 151.888,34 1.313.111,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1239 DEL 20/11/2020
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 714 del 20/11/2020: .
CESSIONE STIPENDIO MESE D/ NOVEMBRE           
         

Rif.  Sospeso

Beneficiario: 	 199
IBL BANCA SPA

C.F. 10000000199
P.IVA 10000000199

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Slope:  7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Capitolo: 33600 VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E  DETERMINE

IMPEGNO 2020/ 1046
•

CESSIONE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE           
          -• IBL BANCA SPA

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cui):

REVERSAL/  DI RIFERIMENTO N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 162,00

IMPORTO DEL MANDATO
LORDO RITENUTA COMPENSAZION/ NETTO A PAGARE

162,00 • - 	0,00 0,00 162,00

centosessantadue/00

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN 1T16H0326303299000000000080 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto:
Infruttifero

Tipo contabilità:
Libero

Spese: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI - - MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI - 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37

COMPETENZA - 1.465.000,00 152.050,34 1.312.949,66



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1240 DEL 20/11/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 715 del 20/11/2020: QUOTE 
SINDACALI MESE DI NOVEMBRE FAI CISL 

Rif.  Sos. so 

Beneficiario: 	 3 
FAX CISL 

C.F. 
P.IVA 10000000003  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti
, 
 U.7.02.99.99.999 

siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto V[ncolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020! 1047 QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE FAI CISL - FAI osi_ 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 	• 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 94,81 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

94,81,  0,00 0,00 94,81 

novantaquattro/81 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER ' 

Banca: C/C N. 

IBAN IT92G0306904620000005259536 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese. Esente ESENTE esente  

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 152.145,15 1.312.854,85 



stituto Sperimentale Zootecnico per a Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1241 DEL 20/11/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Ne. rif. 716 del 20/11/2020: QUOTE 
SINDACALI MESE DI NOVEMBRE UILA UIL 

Rif.  Sospeso 

Beneficiano: 	 44 
U.I.L.A. 

RIVA 10000000044  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999  

slope:  7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020/ 1048 QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE UILA UIL - U.I.L.A. 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 14,19 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

14,19 0,00 0,00 14,19 

ouattordici/I9 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T38H0326804607052909680970 Quietanzante 
t— 

Bollo: Esen e esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 152.159,34 1.312.840,66 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1242 DEL 20/11/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 717 del 20/11/2020: QUOTE 
SINDACALI MESE DI NOVEMBRE FLAI CGIL 

Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 2 
FLAI CGIL 

P.IVA. 10000000002  

RIFERIMENTI AL BILANCIO' 2020 —COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e Partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999 

Siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020/ 1049 QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE FLAI CGIL - FLAI CGIL 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. 	del 	• 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 104,07 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

10447 0,00 0,00 104,07 

can oquattno/07 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER . 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T28F0200804624000300237967 . quietanzante 

Bollo: Esen e esente Tipo Conto: 	• 
• Infruttifero Libero 

 

	

- 	- 

Tipo contabilità: 

. 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO • STANZIAMENTI . . MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 152.263,41 1.312.736,59 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CS. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1243 DEL 20/11/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 718 del 20/11/2020: QUOTE 
SINDACALI MESE DI NOVEMBRE SAD/RS 

Rif.  Sospeso 

Beneficiano: 	 4 
S.A.Cn.R.S. PALERMO 	. 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -• COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e Partite di giro 

M acroaggfegato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999  

Slope:  7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1050 QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE SADIRS - S.A.DI.R.S. 
PALERMO 

LIQUIDAZIONE i 5 Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 26,00 

IMPORTO DEL MANDATO 
. 

LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

26,00 0,00 0,00 26,00 

ventisei/Q0 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 11'5130103004615000001114942 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO - STANZIAMENTI.  MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA • 1.465.0.0000 ] 152.289,41 1.312.710,59 



MANDATO DI PAGAMENTO N. 1244 DEL 20/11/2020 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazio, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 	 . 	. 	 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 719 del 20/11/2020: QUOTE 
SINDACALI MESE DI NOVEMBRE SINALP 

Rif.  Sospeso 

Beneficiano: 	 186 
SI.NA.L.P. 

P.IVA T0000000186  

RIFERIMENTI AL.BILA:NCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica dl bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti . U.7.02.99.99.999 

Siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c, • 

Transazione UE Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1051 QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE SINALP - SI.NA.L.P. 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. 	del :, 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/11/2020 117,00 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

117;00 0,00 0,00 117,00 

centodiciassette/00 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER '' • 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T69L0760104600001034809960 Quietanzante 

Bolle: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 	- 

Tipo contabilità: 
Libero. 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 . 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA .1.465.000,00 152.406,41 1.312.593,59 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

